
Handromme Handromme Handromme Handromme

Platz Nr. Name, Vorname Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

1. 45. Milles, Johann GKC Schwäbisch Gmünd 221 50 303 50 185 42 709 142 2 4 1 7

2. 21. Dencker, Guido GLRR Köln´01 193 42 202 40 178 59 573 141 1 1 3 5

3. 35. Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf´95 269 38 167 57 199 39 635 134 1 4 5

4. 3. Marschner, Dietmar HKF Brühl´07 290 35 217 50 65 47 572 132 2 1 3

5. 1. Caripidis, Anastasios HKF Brühl´07 271 46 436 39 140 41 847 126 3 1 4

6. 39. Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf´95 280 45 250 44 331 33 861 122 1 2 1 4

7. 13. Walte, Christel GC Duisburg´88/94 283 41 288 37 330 42 901 120 2 1 2 5

8. 12. Felder, Monika GC Duisburg´88/94 303 36 165 48 213 35 681 119 1 1

9. 14. Rogozinski, Elke GC Duisburg´88/94 392 25 102 50 215 44 709 119 2 1 3

10. 29. Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld´04 205 43 313 40 284 36 802 119 1 1 1 3

11. 48. Rasche-Danne, Monika HSRC Hamm´01 163 50 92 45 454 23 709 118 3 1 4

12. 26. Buscher, Norbert GRC Krefeld´04 289 31 302 36 110 50 701 117 1 1 1 3

13. 8. Blaum, Ralph HKS Wesseling´11 34 51 513 21 208 45 755 117 1 2 3

14. 41. Schneider, Melanie GSRC Langenfeld´93 193 41 227 41 167 34 587 116 1 1 2

15. 42. Kapitke, Helmut GKC Schwäbisch Gmünd 200 42 425 24 156 50 781 116 1 1 2

16. 33. Grunwald, Marco HKF Oberhausen´14 419 33 215 38 274 45 908 116 2 2 4

17. 38. Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf´95 183 39 171 39 425 37 779 115 3 3

18. 4. Wehren, Rene HKF Brühl´07 302 35 341 42 276 38 919 115 1 2 3

19. 11. Plenker, Kerstin GC Duisburg´88/94 422 29 62 50 174 35 658 114 1 1 2

20. 44. Wolff, Henry GKC Schwäbisch Gmünd 409 31 148 44 156 39 713 114 1 1 2

21. 32. Grunwald, Heidi HKF Oberhausen´14 356 31 285 31 241 52 882 114 4 4

22. 51. Hensen, Georg GRC Bonn´96 396 31 480 43 388 40 1264 114 4 3 7

23. 50. Witt, Birgit GRC Bonn´96 273 38 128 36 217 38 618 112 1 1 2

24. 23. Lorenzen, Petra GRC Krefeld´04 155 44 84 41 501 27 740 112 0

25. 46. Brunzel, Bodo Goldene 9 Bremerhaven 341 31 151 54 327 26 819 111 3 3

26. 19. Tümmler, Helmut GLRR Köln´01 395 42 153 34 401 35 949 111 3 1 4

27. 25. Mölders, Ljubica GRC Krefeld´04 151 45 481 34 393 31 1025 110 2 2 1 5

28. 55. Bachmann, Nicole GSRC Aachen 274 31 258 42 229 36 761 109 1 1

GSRC Aachen´00/02
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1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



29. 40. Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld´93 391 31 264 43 236 34 891 108 1 1 2

30. 30. Enk, Christian HKF Oberhausen´14 389 42 258 30 274 36 921 108 2 2

31. 37. Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf´95 173 46 227 38 572 24 972 108 1 1 2 4

32. 20. Tümmler, Ursula GLRR Köln´01 293 34 369 26 183 47 845 107 3 3

33. 60. Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund´87/93 385 25 446 34 260 48 1091 107 2 3 5

34. 27. Loseken, Bianca GRC Krefeld´04 416 34 219 38 284 33 919 105 1 1 1 3

35. 57. Demske, Ute GSRC Aachen 98 36 211 37 295 31 604 104 0

36. 28. Buscher, Susanne GRC Krefeld´04 327 29 77 42 239 32 643 103 0

37. 47. Schreiber, Ingrid HSRC Hamm´01 211 38 429 33 312 32 952 103 1 1

38. 59. Grond, Gerd GSRC Aachen 267 38 227 28 189 36 683 102 1 1 2

39. 52. Weger, Rainer GRC Bonn´96 220 34 142 35 263 32 625 101 0

40. 58. Carle, Stefan GSRC Aachen 260 33 211 36 291 32 762 101 0

41. 17. Gürich, Kerstin GLRR Köln´01 257 31 368 37 352 33 977 101 2 2

42. 31. Becher, Susanne HKF Oberhausen´14 228 40 427 30 272 30 927 100 0

43. 53. Schubert, Andre Aachen 362 29 207 36 350 34 919 99 0

44. 10. Boy, Mario HKS Wesseling´11 350 41 376 32 472 26 1198 99 2 1 1 4

45. 18. Brümmel, Bärbel GLRR Köln´01 199 42 554 17 250 39 1003 98 1 1

46. 34. Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf´95 506 23 211 39 255 35 972 97 1 1

47. 49. Windbrake, Rita GRC Bonn´96 277 34 323 32 372 29 972 95 1 1

48. 24. Lorenzen, Günter GRC Krefeld´04 147 39 361 26 407 29 915 94 0

49. 2. Caripidis, Claudia HKF Brühl´07 333 38 414 30 450 24 1197 92 2 2

50. 22. Dencker, Heidrun GLRR Köln´01 278 36 454 17 181 38 913 91 1 1

51. 9. Boy, Bettina HKS Wesseling´11 219 31 474 21 230 39 923 91 1 1

52. 43. Eberle, Alexander GKC Schwäbisch Gmünd 326 29 397 33 435 27 1158 89 1 1

53. 5. Wehren, Petra HKF Brühl´07 608 17 94 40 248 30 950 87 0

54. 36. Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf´95 332 32 546 21 282 33 1160 86 0

55. 56. Kirfel, Kurt GSRC Aachen 242 41 525 25 394 20 1161 86 2 1 3

56. 54. Beddies, Boris GSRC Aachen 639 24 453 29 273 32 1365 85 1 1 2

57. 16. Brandt, Angelika GLRR Köln´01 375 27 580 22 223 34 1178 83 0

58. 6. Sturhahn, Birgit HKS Wesseling´11 336 31 527 23 537 28 1400 82 1 1

59. 7. Boy, Wolfgang HKS Wesseling´11 469 26 414 27 406 24 1289 77 1 1

60. 15. Gollmar, Matthias GKC Rottenburg´08 523 17 580 25 389 27 1492 69 1 1



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GC Duisburg´84/94
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

11. Plenker, Kerstin 422 29 62 50 174 35 658 114
12. Felder, Monika 303 36 165 48 213 35 681 119
13. Walte, Christel 283 41 288 37 330 42 901 120
14. Rogozinski, Elke 392 25 102 50 215 44 709 119

2949 472

Platz Nr. HKF Brühl´07
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Caripidis, Anastasios 271 46 436 39 140 41 847 126
2. Caripidis, Claudia 333 38 414 30 450 24 1197 92
3. Marschner, Dietmar 290 35 217 50 65 47 572 132
4. Wehren, Rene 302 35 341 42 276 38 919 115

3535 465

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

42. Kapitke, Helmut 200 42 425 24 156 50 781 116
43. Eberle, Alexander 326 29 397 33 435 27 1158 89
44. Wolff, Henry 409 31 148 44 156 39 713 114
45. Milles, Johann 221 50 303 50 185 42 709 142

3361 461

Platz Nr. HKF Oberhausen´14
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

30. Enk, Christian 389 42 258 30 274 36 921 108
31. Becher, Susanne 228 40 427 30 272 30 927 100
32. Grunwald, Heidi 356 31 285 31 241 52 882 114
33. Grunwald, Marco 419 33 215 38 274 45 908 116

3638 438

Platz Nr. GRC Krefeld´04
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

23. Lorenzen, Petra 155 44 84 41 501 27 740 112
24. Lorenzen, Günter 147 39 361 26 407 29 915 94
25. Mölders, Ljubica 151 45 481 34 393 31 1025 110
26. Buscher, Norbert 289 31 302 36 110 50 701 117

3381 433

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

34. Domnofski, Manuela 506 23 211 39 255 35 972 97
35. Domnofski, Peter 269 38 167 57 199 39 635 134
36. Hinzen, Roland 332 32 546 21 282 33 1160 86
37. Porcher, Stephan 173 46 227 38 572 24 972 108

3739 425
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Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GRC Bonn´96
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

49. Windbrake, Rita 277 34 323 32 372 29 972 95
50. Witt, Birgit 273 38 128 36 217 38 618 112
51. Hensen, Georg 396 31 480 43 388 40 1264 114
52. Weger, Rainer 220 34 142 35 263 32 625 101

3479 422

Platz Nr. GLRR Köln´01
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

16. Brandt, Angelika 375 27 580 22 223 34 1178 83
17. Gürich, Kerstin 257 31 368 37 352 33 977 101
18. Brümmel, Bärbel 199 42 554 17 250 39 1003 98
19. Tümmler, Helmut 395 42 153 34 401 35 949 111

4107 393

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

54. Beddies, Boris 639 24 453 29 273 32 1365 85
55. Bachmann, Nicole 274 31 258 42 229 36 761 109
56. Kirfel, Kurt 242 41 525 25 394 20 1161 86
57. Demske, Ute 98 36 211 37 295 31 604 104

3891 384

Platz Nr. HKS Wesseling´11
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

6. Sturhahn, Birgit 336 31 527 23 537 28 1400 82
7. Boy, Wolfgang 469 26 414 27 406 24 1289 77
8. Blaum, Ralph 34 51 513 21 208 45 755 117
9. Boy, Bettina 219 31 474 21 230 39 923 91

4367 367
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Platz Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
1. GC Duisburg´88/94 1400 131 617 185 932 156 2949 472
2. HKF Brühl´07 1196 154 1408 161 931 150 3535 465
3. GKC Schwäbisch Gmünd 1156 152 1273 151 932 158 3361 461
4. HKF Oberhausen´14 1392 146 1185 129 1061 163 3638 438
5. GRC Krefeld´04 742 159 1228 137 1411 137 3381 433
6. GSRC Düsseldorf´95 1280 139 1151 155 1308 131 3739 425
7. GRC Bonn´96 1166 137 1073 146 1240 139 3479 422
8. GLRR Köln´01 1226 142 1655 110 1226 141 4107 393
9. GSRC Aachen´00/02 1253 132 1447 133 1191 119 3891 384
10. HKS Wesseling´11 1058 139 1928 92 1381 136 4367 367

Romme - Mannschaftauswertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Nr. GLRR Köln´01
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1 19. Tümmler, Helmut 395 42 153 34 401 35 949 111
21. Dencker, Guido 193 42 202 40 178 59 573 141

1522 252

Platz Nr. HKF Brühl´07
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

2 3. Marschner, Dietmar 290 35 217 50 65 47 572 132
4. Wehren, Rene 302 35 341 42 276 38 919 115

1491 247

Platz Nr. GC Duisburg´88/94
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

3 13. Walte, Christel 283 41 288 37 330 42 901 120
14. Rogozinski, Elke 392 25 102 50 215 44 709 119

1610 239

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

4 38. Böhm, Jürgen 183 39 171 39 425 37 779 115
39. Maubach, Dirk 280 45 250 44 331 33 861 122

1640 237

Platz Nr. GC Duisburg´88/94
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5 11. Plenker, Kerstin 422 29 62 50 174 35 658 114
12. Felder, Monika 303 36 165 48 213 35 681 119

1339 233

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

6 43. Eberle, Alexander 326 29 397 33 435 27 1158 89
45. Milles, Johann 221 50 303 50 185 42 709 142

1867 231

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

7 42. Kapitke, Helmut 200 42 425 24 156 50 781 116
44. Wolff, Henry 409 31 148 44 156 39 713 114

1494 230

Platz Nr. HKF Oberhausen´14
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

8 32. Grunwald, Heidi 356 31 285 31 241 52 882 114
33. Grunwald, Marco 419 33 215 38 274 45 908 116

1790 230

Platz Nr. GSRC Langenfeld´93
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

9 40. Barbarski, Heinz 391 31 264 43 236 34 891 108
41. Schneider, Melanie 193 41 227 41 167 34 587 116

1478 224

Platz Nr. GRC Krefeld´04
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

10 23. Lorenzen, Petra 155 44 84 41 501 27 740 112
25. Mölders, Ljubica 151 45 481 34 393 31 1025 110

1765 222

Gesamt3.Serie2.Serie1.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gesamt1.Serie 2.Serie 3.Serie

Tandem - Ergebnis
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Platz Nr. HSRC Hamm´01
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

11 47. Schreiber, Ingrid 211 38 429 33 312 32 952 103
48. Rasche-Danne, Monika 163 50 92 45 454 23 709 118

1661 221

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

12 35. Domnofski, Peter 269 38 167 57 199 39 635 134
36. Hinzen, Roland 332 32 546 21 282 33 1160 86

1795 220

Platz Nr. HKF Brühl´07
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

13 1. Caripidis, Anastasios 271 46 436 39 140 41 847 126
2. Caripidis, Claudia 333 38 414 30 450 24 1197 92

2044 218

Platz Nr. HKF Oberhausen´14
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

14 30. Enk, Christian 389 42 258 30 274 36 921 108
31. Becher, Susanne 228 40 427 30 272 30 927 100

1848 208

Platz Nr. GLRR Köln´01
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

15 18. Brümmel, Bärbel 199 42 554 17 250 39 1003 98
20. Tümmler, Ursula 293 34 369 26 183 47 845 107

1848 205

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

16 34. Domnofski, Manuela 506 23 211 39 255 35 972 97
37. Porcher, Stephan 173 46 227 38 572 24 972 108

1944 205

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

17 58. Carle, Stefan 260 33 211 36 291 32 762 101
59. Grond, Gerd 267 38 227 28 189 36 683 102

1445 203

Platz Nr. HKS Wesseling´11
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

18 7. Boy, Wolfgang 469 26 414 27 406 24 1289 77
8. Blaum, Ralph 34 51 513 21 208 45 755 117

2044 194

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

19 54. Beddies, Boris 639 24 453 29 273 32 1365 85
55. Bachmann, Nicole 274 31 258 42 229 36 761 109

2126 194

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

20 53. Schubert, Andre 362 29 207 36 350 34 919 99
56. Kirfel, Kurt 242 41 525 25 394 20 1161 86

2080 185
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Platz Nr. GLRR Köln´01
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

21 16. Brandt, Angelika 375 27 580 22 223 34 1178 83
17. Gürich, Kerstin 257 31 368 37 352 33 977 101

2155 184

Platz Nr. HKS Wesseling´11
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

22 6. Sturhahn, Birgit 336 31 527 23 537 28 1400 82
9. Boy, Bettina 219 31 474 21 230 39 923 91

2323 173
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Platz Name 1 Name 2 AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
1. Tümmler, Helmut Dencker, Guido 588 84 355 74 579 94 1522 252
2. Marschner, Dietmar Wehren, Rene 592 70 558 92 341 85 1491 247
3. Walte, Christel Rogozinski 675 66 390 87 545 86 1610 239
4. Böhm, Jürgen Maubach, Dirk 463 84 421 83 756 70 1640 237
5. Plenker, Kerstin Felder, Monika 725 65 227 98 387 70 1339 233
6. Eberle, Alexander Milles, Johann 547 79 700 83 620 69 1867 231
7. Kapitke, Helmut Wolff, Henry 609 73 573 68 312 89 1494 230
8. Grunwald, Heidi Grunwald, Marco 775 64 500 69 515 97 1790 230
9. Barbarski, Heinz Schneider, Melanie 584 72 491 84 403 68 1478 224
10. Lorenzen, Petra Mölders, Ljubica 306 89 565 75 894 58 1765 222
11. Schreiber, Ingrid Rasche-Danne, Monika 374 88 521 78 766 55 1661 221
12. Domnofski, Peter Hinzen, Roland 601 70 713 78 481 72 1795 220
13. Caripidis, Anastasios Caripidis, Claudia 604 84 850 69 590 65 2044 218
14. Enk, Christian Becher, Susanne 617 82 685 60 546 66 1848 208
15. Brümmel, Bärbel Tümmler, Ursula 492 76 923 43 433 86 1848 205
16. Domnofski, Manuela Porcher, Stephan 679 69 438 77 827 59 1944 205
17. Carle, Stefan Grond, Gerd 527 71 438 64 480 68 1445 203
18. Boy, Wolfgang Blaum, Ralph 503 77 927 48 614 69 2044 194
19. Beddies, Boris Bachmann, Nicole 913 55 711 71 502 68 2126 194
20. Schubert, Andre Kirfel, Kurt 604 70 732 61 744 54 2080 185
21. Brandt, Angelika Gürich, Kerstin 632 58 948 59 575 67 2155 184
22. Sturhahn, Birgit Boy, Bettina 555 62 1001 44 767 67 2323 173

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Romme - Tandemauswertung
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